



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0679
R0413-0106
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0643	CARPETA REGISTRADOR TAMAÑO CARTA DE PASTA DURA COLOR VERDE MARMOLEADO CON SUJETADOR MANUAL, ETIQUETA DE IDENTIFICACIÓN EN EL LOMO, OJILLO DE LÁMINA GALVANIZADA Y HERRAJ NIQUELADO DE 3".	PIEZA	3	\$22.00	\$66.00	16	\$10.56	\$76.56
0670	CINTA CORRECTORA COLOR BLANCO, SECADO INSTANTANEO, 4.2MM X 12 MTS.	PIEZA	2	\$23.20	\$46.40	16	\$7.42	\$53.82
0682	CLIP NIQUELADO MARIPOSA NO.1 C/12 PZAS.	CAJITA	2	\$13.00	\$26.00	16	\$4.16	\$30.16
0710	FOLDER COLOR BLANCO, TAMAÑO CARTA, DE CARTO RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	10	\$14.00	\$140.00	16	\$22.40	\$162.40
0713	FOLDER COLOR VERDE, TAMAÑO CARTA, DE CARTON RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	2	\$14.00	\$28.00	16	\$4.48	\$32.48
0735	LAPIZ ADHESIVO DE 10GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$11.00	\$11.00	16	\$1.76	\$12.76
0736	LAPIZ ADHESIVO DE 40GRMS, NO TOXICO, SECADO RAPIDO.	PIEZA	1	\$17.00	\$17.00	16	\$2.72	\$19.72
0749	LIBRETA FORMA FRANCESA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00	16	\$3.68	\$26.68
0753	LIBRETA FORMA ITALIANA COSIDA, PASTA DURA, RAYADA, 96 HOJAS, PAPEL BOND 56 G/M2.	PIEZA	1	\$23.00	\$23.00	16	\$3.68	\$26.68
0755	LIBRETA PASTA DURA FORMA FRANCESA RAYADO 96 C/INDICE.	PIEZA	1	\$27.00	\$27.00	16	\$4.32	\$31.32
0764	MARCADOR DE CERA, COLOR ROJO.	PIEZA	1	\$9.90	\$9.90	16	\$1.58	\$11.48
0835	REFUERZOS ADHESIVOS PARA HOJAS, PAQUETE C/2 PIEZAS MINIMO.	PAQUETE	2	\$38.00	\$76.00	16	\$12.16	\$88.16
0842	SACAPUNTAS ESCOLAR.	PIEZA	3	\$2.80	\$8.40	16	\$1.34	\$9.74
0860	SOBRE TRANSPARENTE DE POLIPROPILENO C/25 PZ. T/1/2 CARTA.	PAQUETE	2	\$45.00	\$90.00	16	\$14.40	\$104.40
0872	TIJERA ESCOLAR, PUNTA ROMA.	PIEZA	1	\$14.70	\$14.70	16	\$2.35	\$17.05



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 **TELEFONO** 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0679
R0413-0106
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
0884	VASO DESECHABLE TERMICO NO. 10 C/25.	PAQUETE	2	\$15.00	\$30.00	16	\$4.80	\$34.80
0915	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 11.9MM X 43.2MM, BLISTER C/140 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$52.30	\$52.30	16	\$8.37	\$60.67
0916	BANDERITAS PLASTICAS SEÑALADORAS 25.4MM X 43.2MM, BLISTER C/50 BANDERITAS, POST-IT.	PIEZA	1	\$32.00	\$32.00	16	\$5.12	\$37.12
0927	NOTA ADHESIVA REPOSICIONABLE RAYADA, COLOR AMARILLO 10 X 15 CMS, 100 HOJAS.	PIEZA	1	\$30.60	\$30.60	16	\$4.90	\$35.50
0979	FOLDER COLOR NEGRO, TAMAÑO CARTA, DE CARTÓN RESISTENTE, CON ACABADO BRILLANTE, CON DOBL SOLAPA INTERNA Y SUAJE PARA TARJETAS DE PRESENTACIÓN.	PIEZA	5	\$14.00	\$70.00	16	\$11.20	\$81.20
0997	BANDERITAS DE PAPEL 0.5 X 2" CON 250 BANDERITAS DE VARIOS COLORES POST-IT	PIEZA	2	\$49.00	\$98.00	16	\$15.68	\$113.68
1015	NOTA ADHESIVAS REMOVIBLES DE 3"X 3" (76MMX76MM) CON 100 HOJAS COLOR ROSADO NE.	PIEZA	2	\$33.40	\$66.80	16	\$10.69	\$77.49
1020	MARCADOR PERMANENTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR, TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPI SECADO QUE NO SE DECOLORA, CONTIENE 3 PIEZA. COLOR DE TINTA NEGRO, AZUL Y ROJO	PIEZA	3	\$36.00	\$108.00	16	\$17.28	\$125.28
1078	CARPETA TIPO "D" DE 1.5" DE ANCHO TAMAÑO CARTA FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINI CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$39.00	\$39.00	16	\$6.24	\$45.24



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0679
R0413-0106
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
1079	CARPETA TIPO "D" DE 2" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$49.00	\$49.00	16	\$7.84	\$56.84
1080	CARPETA TIPO "D" DE 3" DE ANCHO TAMAÑO CART. FABRICADA EN PLÁSTICO DE VINIL PVC, COLOR BLANCO, ALMA DE CARTÓN COMPRIDO, VINIL CRISTAL TRANSPARENTE EN EXTERIORES TIPO BOL. COLOCADO AL FRENTE, EN LA PARTE POSTERIOR Y EN LOMO, HERRAJE METÁLICO DE TRES ARGOLLAS COLOCADO EN LA PARTE INTERIOR DEL LOMO, GUARDAS INTERIORES DE VINIL TRANSPARENTE, ANCHO 9 CMS. +/- 1 CMS COMO MÍNIMO COLOCADA EN FORMA CORRIDA EN TODO EL INTERIOR.	PIEZA	1	\$58.60	\$58.60	16	\$9.38	\$67.98
1084	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 24MM X 65M TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	1	\$11.50	\$11.50	16	\$1.84	\$13.34
1085	CINTA ADHESIVA DE USO GENERAL DE 12MM X 33M TRANSPARENTE, CON RESPALDO DE POLIPROPILENO ADHESIVO BASE HULE	PIEZA	1	\$5.20	\$5.20	16	\$0.83	\$6.03
1113	SOBRE BOLSA MANILA T/COIN, SOLAPA ENGOMADA, PAPEL DE 90 GRMS, C/50.	PAQUETE	3	\$23.00	\$69.00	16	\$11.04	\$80.04
1115	VASO DESECHABLE PLASTICO NO.10 C/50PZAS.	PAQUETE	3	\$15.00	\$45.00	16	\$7.20	\$52.20
1121	CUCHARA PASTELERA DESECHABLE 50 PIEZA	BOLSA	5	\$11.00	\$55.00	16	\$8.80	\$63.80



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

CRECER EN GRANDE
CAMPECHE 2015-2021

SAIG.SC-008



ORDEN DE COMPRA

DRMyCP-06

San Francisco de Campeche, Campeche a 1 de octubre de 2018

DATOS PROVEEDOR

PROVEEDOR 5174-SOSA LORIA ICELA CANDELARIA
DOMICILIO CALLE 14 NUMERO 218 A ENTRE BRAVO Y GALEANA
RFC SOLI440920GX6 TELEFONO 044 9811448920
DIAS ENTREGA 4 HÁBILES

DATOS DEPENDENCIA

RAMO 04-SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
UNIDAD 13-Coordinación Administrativa
PARTIDA 2111-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
OBSERVACIONES

ORDEN DE COMPRA



OC-0679
R0413-0106
Tercer Trimestre
CONCENTRADO

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	%IVA	IMPUESTO	TOTAL
-------	-------------	--------	----------	--------	---------	------	----------	-------

Total de artículos 66

SUBTOTAL \$1,426.40
IVA \$228.22
DESCUENTO \$0.00
TOTAL \$1,654.62

(SON: UN MIL SEISCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS 62/100 M.N.)

Cadena original: |04|13|2111|OC-0679|5174|16546240|27092018|66|21|
Cadena encriptada: lWlnmel4oniXsNLm7o3xRSWw78OnMSzNGquCXO8x6U2TTi6XuxXGywlgcPGHbY9au5JSf5joLY=
SIACAM: Compromiso
Id. Solicitud SIACAM: 63292
Folio SIACAM: 0700
Código SIACAM:



397b6bf591c34669a6708b1fb30146d1

CON FUNDAMENTO A LO ESTABLECIDO EN EL ART. 47 DE LA LEY DE ADQUISICIONES, ARRENDAMIENTOS Y PRESTACIÓN DE SERVICIOS RELACIONADOS CON BIENES MUEBLES DEL ESTADO DE CAMPECHE, POR LA DEMORA EN LA ENTREGA DE LOS BIENES OBJETOS DE ESTA ORDEN DE COMPRA "EL ESTADO" PROCEDERÁ A UN DESCUENTO EN LA FACTURACIÓN POR UNA CANTIDAD IGUAL A 5 AL MILLAR DIARIO POR CADA DÍA QUE EL "PROVEEDOR" INCUMPLA CON LA ENTREGA DE LOS BIENES, HASTA POR 20 DÍAS NATURALES, CONCLUIDO ESTE PLAZO Y SI EL "PROVEEDOR" CONTINUA CON EL INCUMPLIMIENTO, EL "ESTADO" PROCEDERÁ A LA RESCISIÓN DE ESTA ORDEN DE COMPRA.

Lic. Elsy Daniela Chuc Solís
Directora de Recursos Materiales

Lic. Víctor Manuel Saravia Pacheco
Subdirector de Adquisiciones Directas Estatales

FECHA:
NOMBRE:
FIRMA:

RECIBI:
Jocel Regado
10/10/18

LOS PLAZOS DE ENTREGA INICIARÁN AL DÍA SIGUIENTE EN QUE EL PROVEEDOR ADJUDICADO SEA NOTIFICADO Y SE CONTABILIZARÁN EN DÍAS HÁBILES

Elaboró: VICTOR MANUEL SARAVIA PACHECO
Original: Proveedor
Copias: Dependencia, Secretaría de Finanzas, Dirección de Egresos
Subdirección de Recursos Materiales y Control Patrimonial